

KUPNÍ SMLOUVA
č. 98/14451077/2024

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi

Název firmy: FAST ČR a.s.

se sídlem: U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany

IČ: 24777749

DIČ: CZ24777749

Bankovní účet K.B. Praha 1

číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: PLANEO BENEŠOV, Pomněnice 25, 25601 Benešov

email: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

jako „prodávající“

a

Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302

se sídlem: Jana Nohy 1302, Benešov, 256 01

IČ: 14451077

DIČ: CZ14451077

zastoupen PaedDr. Zlatou Budayovou, MBA, ředitelkou příspěvkové organizace

...

Zástupce ve věcech technických:

Jméno: Ing. Jan Kudrna

Email: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

jako „kupující“

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem kupní smlouvy je:

Dodávka 24 ks tabletů a 11 ks notebooků (dle požadované specifikace)

1. Dodané zboží bude ve výbavě dle nabídky odpovídající požadované specifikaci (dále jen jako „předmět koupě“).
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě na základě nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy a převést na něho vlastnické právo za podmínek uvedených v této smlouvě.
2. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle sjednaných platebních podmínek, převzít na sebe vlastnické právo a nebezpečí škody za podmínek dále stanovených v této smlouvě.
3. Vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. Do té doby je předmět koupě ve výhradním vlastnictví prodávajícího.

II. PODMÍNKY DODÁNÍ

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v dohodnutém provedení na stanoveném místě **Jana Nohy 1302, Benešov, 256 01**
2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 16.12.2024.
3. Dopravu předmětu koupě zajišťuje prodávající. Kupující zajistí vykládku a umístění na pracovní stanoviště.
4. Prodávající poskytne kupujícímu potřebnou součinnost, odevzdá kupujícímu doklady vztahující se k předmětu koupě. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu ve sjednaném místě potřebnou součinnost a umožnit převzetí předmětu koupě.
5. Záruka za jakost v délce 24 měsíců začíná plynout dnem předání předmětu koupě kupujícímu.

III. KUPNÍ CENA

Cena za předmět koupě je

359 577,32 Kč bez DPH
75 511,24 Kč 21 % DPH
435 088,56 celkem vč. DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena bude uhrazena následujícím způsobem:

Na základě faktury – daňového dokladu vystaveného prodávajícím při expedici předmětu koupě. Splatnost faktury je 14 dní.

Faktura bude doručena elektronicky na emailovou adresu:

ekonom@sousbn.cz

V.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit jen v případě podstatného porušení smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení smlouvy dozvěděla.
2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
 - a) bude-li kupující v prodlení s placením kupní ceny nebo její části déle jak 30 dnů,
 - b) nedodá-li prodávající předmět koupě do 30 dnů od stanovené dodací lhůty.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím vystavením do registru smluv, kterou zajistí kupující.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po podpisu smlouvy jedno vyhotovení.

V Benešově

Prodávající



Podpis a razítko

FAST ČR, a.s.
U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany
tel.: +420 323 204 111
IČO: 247 77 749, DIČ: CZ 247 77 749

Kupující



Podpis a razítko

**Střední odborné učiliště stavební,
Benešov, Jana Nohy 1302
256 01 Benešov
- ředitel -
☎ 731 656 084 IČO: 14451077**

		ks	NC bez DPH a R	Celkem	DPH	CENA vč. DPH a RP za 1ks	CELKEM vč. DPH a RP
NTB	45025851 15s-fq5756nc i5-1235U 16GB 1TB W11H HP pale gold	11	11323,00	124553,00	2377,83	13700,83	150709,13
	45020064 240 Bluetooth Mouse HP	11	223,00	2453,00	46,83	269,83	2968,13
	45021538 Prelude 15.6 Topload HP	11	251,00	2761,00	52,71	303,71	3340,81
			11797,00	129767,00	2477,37	14274,37	157018,07

		ks	NC bez DPH a R	Celkem	DPH	CENA vč. DPH a RP za 1ks	CELKEM vč. DPH a RP
Tablet varianta č.:2	45023359 SM-X510 Tab S9 FE 6/128GB GRAY SAMSUNG	24	8030,00	192720,00	1686,30	9716,30	233191,20
	45023283 Smart Book Cover Tab S9/S9 FE BK Samsung	24	1173,43	28162,32	246,42	1419,85	34076,41
	30023906 IsoD Clear Protect - velká ochranná filie (včetně nalepení)	24	372,00	8928,00	78,12	450,12	10802,88
			9575,43	229810,32	2010,84	11586,27	278070,49

celková částka

359 577 Kč

